
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 / 1

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro ZZS KVK II.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000399“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98
Zákona v tomto znění:

Dotaz 1.
Formulář pro zpracování nabídkové ceny část A – položka 14 – Kyslíková spojovací hadice cca 200cm,
oboustranně uzavřena konektory - může zadavatel upřesnit specifikaci ( jaké konektory..)

Dotaz 2.
Formulář pro zpracování nabídkové ceny část B – položka č.3 – Fonendoskop jednostranný – červený –
akceptuje zadavateli jinou barvu fonendoskopu?

Dotaz 3.
Formulář pro zpracování nabídkové ceny část B – položka č.76- šátek trojcípý pleteny ,nesterilní – může
zadavatel upřesnit velikost?

Dotaz č. 4
Může zadavatel sdělit, zda na tuto zakázku požaduje náhradní plnění?

Odpověď zadavatele:
1. Zadavatel upřesňuje, že se jedná o konektory umožňující napojení konců hadičky na trn průtokoměru
a trn rezervoáru kyslíku ručního křísícího přístroje (vaku).
2. Zadavatel akceptuje i jinou barvu fonendoskopu, než je výslovně uvedena v zadávacích podmínkách.
3. Zadavatel upřesňuje, že účastníci mohou uvést v nabídce jakoukoli standardní velikost. V současné
době používá zadavatel trojcípý šátek o rozměrech 140 x 90 x 90 cm.
4. Zadavatel v zadávacích podmínkách náhradní plnění nepožaduje. Náhradní plnění není předmětem
plnění veřejné zakázky.

V Karlových Varech dne 04.06.2017

Ing. Petra Hnátková, vedoucí úseku ředitele, v.r.


